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Opfolgning pa miljgtilsyn

5. april 2019
Slagelse Kommune har den 27. februar 2019 foretaget et Sagsnr.: 2019-000044
varslet basis miljgtilsyn, jf. § 65 i miljgbeskyttelsesloven?, hos Kontaktperson:

Gardehusarkasernens skydebane pa Charlottedal Alle 1B. Lyndsey Samantha Craft

Direkte tIf. 58 57 47 29
Tilsynet gav ikke anledning til bemaerkninger Mail:lycra@slagelse.dk

Offentligggrelse af tilsynet EAN nr. 5798007389727
Oplysningerne i tilsynsrapporten vil blive offentliggjort pa Mil-

jo- og Fgdevareministeriets portal Digital MiljgAdministration

jf. § 12 i Miljgtilsynsbekendtggrelsen?. Der ggres opmaerksom

pd, at enhver har ret til at f& aktindsigt i sagen om tilsynet,

herunder den samlede tilsynsrapport samt eventuelle gvrige

oplysninger i sagen.

Orientering om brugerbetaling

Tilsynet er omfattet af reglerne om brugerbetaling jf. Bruger-
betalingsbekendtggrelsen3. I 2019 opkraeves 328,62 kr. pr.
time for tilsynsarbejdet udfgrt pa og uden for virksomheden.

Kontakt
Har I spgrgsmal, kan I kontakte mig pa telefon 58 57 47 29
eller mail lycra@slagelse.dk.

Med venlig hilsen

Lyndsey Samantha Craft
Miljgmedarbejder

L LBK. nr. 1121af 03/09/2018: Lovbekendtggrelse af lov om miljgbeskyttelse.

2 BEK nr. 1476 af 12/12/2017: Bekendtggrelse om miljgtilsyn.

3 BEK nr. 1475 af 12/12/2017: Bekendtggrelse om brugerbetaling for godkendelse m.v. og tilsyn efter lov om
miljgbeskyttelse og lov om miljggodkendelse m.v. af husdyrbrug.



SLAGELSE

Tilsynsrapport for miljgtilsyn

Tilsynet er udfart af: Lyndsey Craft

Fra virksomheden deltog: Bent Jensen, Jane Madsen, Nikolaj Jeppesen fra Forsvaret, og Brian fra
ISS Facility Services

Virksomheden er omfattet af brugerbetalingsbekendtggrelsens § 1 punkt 1.

Virksomheden er efter miljgbeskyttelseslovens bestemmelser indplaceret med listepunkt:
‘J203 Udendgrs skydebaner Ingen’: (Kategori: 1b) 1203

Matrikler (BBR)

Matr.nr Ejerlavskode Ejerlavsnavn

12 2001460 ANTVORSKOV HGD., SLAGELSE JORDER

Ejeroplysninger (BBR)

Ejernavn Ejeradresse Postnr. Adr. beskyttet

Forsvaret og Forsvars- Arsenalvej 55 9800 Hjgrring Nej
ministeriets Styrelser

Forsvaret og Forsvarsministeriets styrelser, Arsenalvej 55, 9800
Betalers adresse

Hjgrring
TIf. 58555555
E-mail Fes-mill6@mil.dk
CVR- / P-nummer 16287180/ 1010471903
Etableringsdato 01.04.1964

Godkendelsesdato §33 12.07.1997
Faktisk anvendelse Omradetype 1 Erhvervs og industri

Afstand til boliger X> 100 m [120-100m J<20m
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Galdende afggrelser

Dok. dato

12/07-1997

Indretning og drift

Kontrolpunkt

Indretning og drift

SLAGELSE

KOMMUNE

Beskrivelse

Miljggodkendelse

Tilsynskommentar

Der er skyderi naesten dagligt fra 8 - 17. Der foretages
mellem 7 - 800.000 skud om 3ret

Vi fik opklaret noget forvirring omkring hvornar der ma
skydes, iseer i weekenderne, jf. miljggodkendelsen.
Jeg forklarede fglgende:

I perioden 1. maj til 31. august:

Hverdage: Der ma skydes 5 dage om ugen mellem kl. 7.00
- 18.00, 5 dage om ugen mellem kl. 18.00 - 21.00 og 2
dage om ugen mellem kl. 21.00 - 24.00.

Der ma ikke skydes mellem kl. 24.00 og 07.00

Lordage: Der ma skydes mellem kl. 09.00 - 20.00.
Der ma ikke skydes mellem kl. 20.00 - 09.00.

Sgndage: Der ma skydes mellem kl. 09.00 - 13.00 pa 17
sgndage under hele perioden.

Der ma ikke skydes de resterende uger.

Der ma ikke skydes mellem kl.13.00 - 09.00.

I perioden 1. september til 31. april:

Hverdage: Der ma skydes 5 dage om ugen mellem kl. 7.00
- 20.00, 5 dage om ugen mellem kl. 20.00 - 21.00 og 2
dage om ugen mellem kl. 21.00 - 24.00.

Der ma ikke skydes mellem kl. 24.00 og 07.00

Lordage: Der ma skydes mellem kl. 09.00 - 20.00.
Der ma ikke skydes mellem kl. 20.00 - 09.00.

Sgndage: Der ma skydes mellem kl. 09.00 - 15.00 pa 35
sgndage under hele perioden.

Der ma ikke skydes de resterende uger.

Der ma ikke skydes mellem kl. 15.00 - 09.00.
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Kontrolpunkt

Oplag af affald

Kontrolpunkt

Oplag af affald

Spildevand

Stof

Bly (Pb)

Kontrolpunkt

Overskridelse i analyse af
overfladevand fra fald-
malsgruppe

SLAGELSE

KOMMUNE

Tilsynskommentar

- Der er 3 skydebaner, hvoraf det kun er de 2 der er i brug.
Den ene bane er 200 meter lang og den anden er 300 me-
ter lang.

Den 3. bane er kun 10 meter lang, men der er ingen god-
kendelse til den til militsert brug. Banen er dog godkendt til
brug af civile, og bruges til traening, fx i forbindelse med en
politigvelse.

Tilsynskommentar

- Udskiftning af gummidug fra kuglefanget:

Dugen skulle gerne skiftes hvert andet ar, og repareres fle-
re gange om aret

Den nuveerende dug er fra sommeren 2018

Dugen bliver udskiftet i juli maned, hvor der er mindst ak-
tivitet pa skydebanen

Generelt kvalitetskrav | Maksimumkoncentration | Aktuel vaerdi
(Mg/L) (Mg/L) (Mg/L)

1,2 14 1000

Tilsynskommentar

- Slagelse Kommune er i dialog med Forsvaret om en Igs-
ning pd problemet

Tilsynsrapport for miljatilsyn



Tanke (BBR)

Matr.

nr.

12

12

12

12

12

12

12

12

12

Stoj

Ejerlav

2001460

2001460

2001460

2001460

2001460

2001460

2001460

2001460

2001460

Kontrolpunkt

Klassifikation Etab. ar
Tank (Produkt pd vaeske- 1999
form)
Tank (Produkt pa vaeske- 1999
form)
Tank (Produkt pa vaeske- 2002
form)
Tank (Produkt pd vaeske- 1994
form)
Tank (Produkt pa vaeske- 2002
form)
Tank (Produkt pa vaeske- 1999
form)
Tank (Produkt pa vaeske- 1999
form)
Tank (Produkt pa vaeske- 1999
form)
Tank (Produkt pa vaeske- 1999
form)

Tilsynskommentar

Stgrrelse

(L)

1.800

1.800

1.200

2.500

1.200

1.800

1.200

1.800

1.800

SLAGELSE

KOMMUNE

Placering

Over terraen, udendgrs

Over terraen, udendgrs

Over terraen, udendgrs

Nedgravet/underjordisk

Over terraen, udendgrs

Over terraen, udendars

Over terraen, udendars

Over terraen, udendars

Over terraen, udendars

- Gardehusarkasernen indberetter skyde- og gvelsesoversigt til For-

Ste] svarets Stgjportal
vVOoC
Er virksomheden omfattet af VOC? Nej
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